
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 
-------------------------------------------------------------ESTADO DO PARANÁ----------------------------------------------------------- 

CNPJ 76.968.627/0001-00 
Praça Nossa Senhora Aparecida, s/nº -  Paço Municipal Dr. Alicio Dias dos Reis - Fone (43) 3534-3710 
e-mail: prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br  -  site:  www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br 

  

 
 
 
    DECRETO Nº 139/10 
 
     
 
    A Prefeita Municipal de Santo Antônio da Platina, Estado do 
Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, de conformidade com o 
Decreto nº 499/09, decreta: 
 
     
    Art.1º - Fica HOMOLOGADO o Resultado Final do Concurso 
Público nº 001/10, para Provimento de Cargos Efetivos e Empregos Públicos da Prefeitura 
Municipal de Santo Antônio da Platina, para os cargos de Auxiliar Administrativo I, Fiscal de 
Obras e Posturas, Fiscal de Tributos I, Professor, Encanador, Mecânico Geral, Motorista, 
Operador de Máquinas, Pintor e Auxiliar de Serviços Públicos, de que trata o Edital de 
Concurso nº 16/10, publicado no Órgão Oficial do Município – Jornal Tribuna do Vale, em 
data de 16/04/10, excetuando os cargos constantes do Decreto nº 136/10, de 10 de maio de 
2010. 
 
     

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 
    GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO 
ANTÔNIO DA PLATINA / ESTADO DO PARANÁ / PAÇO MUNICIPAL Dr. ALÍCIO 
DIAS DOS REIS, em 12 de maio de 2010. 
 
 
 
 

MARIA ANA VICENTE GUIMARÃES POMBO 
Prefeita Municipal 

 
 
 


